
VÝBĚROVÁ KOMISE ŘÍDICÍHO ORGÁNU

OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 — 2020

2. jednání — 6., 10., 11., 12. a 15. výzva (prioritní osy 3 a 4)

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

Datum 10. 3. 2016 Od - do: 09.00 - 13.00 hod.

Místo: MŽP 900

Přítomni:

Stálí členové Výběrové komise:

Jan Kříž (předseda - náměstek pro řízení sekce fondů EU, finančních a dobrovolných nástrojů)

Anna Limrová (ředitel Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky - zástupkyně)

Petr Valdman (ředitel Státního fondu životního prostředí České republiky)

Jiří Vaníček (odbor 19 Financování kapitol státního rozpočtu II Ministerstva financí)

Lucie Pudivítrová (zástupkyně odboru fondů EU Ministerstva životního prostředí)

Členové Výběrové komise pro Prioritní osu 3:

Lukáš Čermák (odborný garant Prioritní osy 3 OPŽP 2014 — 2020 Ministerstva životního prostředí -

zástupce)

Členové Výběrové komise pro Prioritní osu 4, výzvy 10 a 11:

Linda Franková (odborný garant Prioritní osy 4 OPŽP 2014 — 2020 Ministerstva životního prostředí -

zástupkyně)

prof. Pavel Kovář (odborný expert)

Členové Výběrové komise pro Prioritní osu 4, výzvy 12 a 15:

Linda Franková (odborný garant Prioritní osy 4 OPŽP 2014 — 2020 Ministerstva životního prostředí -

zástupkyně)

prof. Miroslav Svoboda (odborný expert)

Odborný expert pro specifIckou skupinu projektů:



Lucie Hrbková (odborná expertka)

Hosté a sekretariát:

Elena Bočevová (host, AOPK)

Jaroslav Michna (host, ředitel odboru fondů EU, MŽP)

Pavel Bláha, Marta Balíková (hosté, oddělení implementace projektů fondů EU, MŽP)

Barbora Holková, Kristýna Bláhová, Libor Dorňák (sekretariát)

Jednání řídil: Jan Kříž, náměstek pro řízení sekce fondů EU, finančních a dobrovolných nástrojů

1. Úvod

Členové Výběrové komise schválili program jednání.

- Schváleno konsensem.

2. Projednání seznamu projektů

Shrnutí projednávaných bodů:

K 6. výzvě nebyl předložen žádný projekt, který by úspěšně prošel předchozím hodnocením.

Odborní experti seznámili Výběrovou komisi s výsledky prověření projektů v prioritní ose 4.

K 10. a 11. výzvě vydala Výběrová komise doporučení, viz níže.

Předložený seznam projektů, které úspěšně splnily podmínky všech fází hodnocení, byl doporučen

k podpoře v celkovém rozsahu:

• 4 projekty v 10 výzvě v celkové alokaci Příspěvku Unie 8 310 373,50 Kč,

• 3 projekty v 11. výzvě v celkové alokaci Příspěvku Unie 3 791 609,15 Kč,

• 29 projektů v 12. výzvě v celkové alokaci Příspěvku Unie 52 909 813,77 Kč,

• 33 projekty v 15. výzvě v celkové alokaci Příspěvku Unie 54 007 288,34 Kč.

• 1 projekt v 15. výzvě bude dále prověřen, viz doporučení a rozhodnutí.

- Schváleno konsensem.

Výběrová komise vzala na vědomí předložený seznam projektů, které nesplnily podmínky některé z fází

hodnocení

• 1 projekt v 6. výzvě s požadavkem na Příspěvek Unie 118 597 883,19 Kč,

• 6 projektů v 10. výzvě s požadavkem na Příspěvek Unie ve výši 33 733 376,34 Kč,

• 6 projektů v 11. výzvě s požadavkem na Příspěvek Unie ve výši 16 122 181,09 Kč,

• 60 projektů ve 12. výzvě s požadavkem na Příspěvek Unie ve výši 129 027 456,20 Kč,

• 59 projektů v 15. výzvě s požadavkem na Příspěvek Unie ve výši 80 266 049,56 Kč.

3. Přijatá doporučení a rozhodnutí

Sekretariát Výběrové komise zašle členům a hostům Výběrové komise Příručku pro práci v MS2014+

a v případě potřeby poskytne podporu pro práci se systémem.



Výběrová komise doporučuje, aby u žadatele Jizersko-ještědský horský spolek, který předložil dva

projekty do specifických cílů 4.1 a 4.2 (registrační čísla CZ.05.4.27/O.O/15_1O/0000121

a CZ.05.4.27/O.O/1511/0000034), bylo před vydáním Registračních listů ověřeno, zda žadatel splnil

řádně podmínku prokázat zajištění vlastních zdrojů žadatele na spolufinancování projektu.

Výběrová komise doporučuje Řídicímu orgánu OPŽP zvážit úpravu podmínek pro prokázání zajištění

vlastních zdrojů žadatele na spolufinancování projektu.

Výběrová komise doporučuje zvážit strukturu způsobilých výdajů v oblasti kácení stromů v rámci

podpory ve specifickém cíli 4.3.

Výběrová komise zároveň doporučuje zvážit (zejména pro SC 4.3) případnou regulaci podporovaných

aktivit v rámci výzvy, aby bylo postiženo širší spektrum podporovaných aktivit v rámci SC.

Výběrová komise doporučuje v hodnotících kritériích pro SC 4.4 upřesnit/rozvést v kritériu Význam

projektu termín biodiverzita a doplnit další funkce sídelní zeleně na ekologickou stabilitu (zvýraznit další

funkce sídelní zeleně v závislosti na umístění buď v centru či v návaznosti na suburbánní propojení s

otevřenou krajinou, nebo pod ekologicky stabilizující rolí zdůraznit purifikační efekty ve vztahu ke

znečištěninám).

K projektu registrační číslo CZ.O5.4.27/O.O/O.O/15_015/0000021 žadatele Psychiatrická nemocnice

v Opavě (ve specifickém cíli 4.4) se Výběrová komise vyjádří dodatečně formou per rollam.

Výběrová komise doporučila úpravu jednacího řádu změnou článku 4, vypuštěním povinnosti členů

Komise bezprostředně po ukončeníjednání podepsat Usnesení komise, pokud vytvoření zápisu probíhá

pojednání.

Příloha: Seznam projektů

Zapsal Libor Dorňák

Schválil Podpis

Ing. Jan Kříž

Za správnost

.—

Ing. Barbora Holková

I





EVROPSKÁ UNIE

____ ____________

* *
* * Evropské strukturální a investiční fondy Minísterstvo životního prostředí* *

* * * Operační program Životní prostředí

VÝBĚROVÁ KOMISE ŘÍDICÍHO ORGÁNU OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 — 2020

2. jednání — 6., 10., 11., 12. a 15. výzva (prioritní osy 3 a 4), 10. 3. 2016

Příloha zápisu: Seznam projektů doporučených k podpoře

Název výzvy: MŽP_iD. výzva, PO 4, SC 4.1, kolová

Číslo výzvy: 05_15010

Specifický cíl: 4.1

- Počet bodu za Počet bodů Celkovy
• Prispěvek EU Narodni Z toho

Název zadostt Registracni číslo zadastt Zadatel ‚ ekologicka za technicka pocet Stav zadosti
(ERDF) spolufinancovaní SR

kriteria kriteria bodu

Geometrické zaměření a značení CHÚ ve Žádost o podporu splnila podmínky
‘. ‚ CZ.O5.4.27/00/O.O/i5_0i0/0000O25 Středočeský kraj 4 730 505,0 834 79 5,0 O 40 50 90 ‚ ‚

Stredoceskem kraji I. vecneho hodnoceni / analyzy rizik

Implementace soustavy Natura 2000 ‚ Žádost o podporu splnila podmínky
‚

CZ.05.4.27/0.0/00/15 010/0000160 Moravskoslezsky kraj 1 454 504,7 256 677,3 O 40 50 90 ‚ ‚

Moravskoslezskem kraji, 2. vlna — vecneho hodnoceni / analyzy rizik

Úprava druhové skladby lesa na Dlouhém vrchu ‚ ‚ Žádost o podporu splnila podmínky
- ‚ ‚ CZ.05.4.27/0.0/0.0/15 010/0000064 Arcibiskupstvi prazske 990 139,5 174 730,5 O 50 15 65 ‚ ‚ ‚

v CHKO Ceske stredohori - II. faze — vecneho hodnoceni / analyzy rizik

Obnova návštěvnické infrastruktury v NPR Jizersko-ještědský horský Žádost o podporu splnila podmínky
‚

CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_010/0000121 1 135 224,3 200 333,7 O 35 30 65 ‚ ‚ ‚

Jzerskohorske buciny spolek vecneho hodnoceni / analyzy rizik

celkem 8 310 373,5 1 466 536,51



Číslo výzvy: 05_15_011

Specifický cíl: 4.2

Název žádosti

ji ‘

Název výzvy: MŽP_ii. výzva, PO 4, SC 4.2, kolová

Registrační číslo žádostí žadatel
Příspěvek EU

(ERDF)

Národní

spolufinancování

ífW

Z toho

SR

Počet bodů za

ekologická

kritéria

Počet bodů

za technická

kritéria

Celkový

počet

bodů

Hrazení drenážních příkopů k obnově biotopu Jizersko-ještědský horský Žádost o podporu splnila podmínky
.‚ . . CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_011/0000034 1 688 333 9 297 941,3 O 50 45 95

raseliniste PR Nová louka spolek věcného hodnoceni / analyzy rizik

Zvýšení biodiverzity v lesích jihozápadní části Sdružení na ochranu Žádost o podporu splnila podmínky
‚ ‚ CZ.05.4.27/O.O/0.O/15_0ii/0000144 ‚ 327 909,5 57 866,4 O 50 30 80 ‚ ‚ ‚

CHKO Bile Karpaty belokarpatskych luk, o.s. vecneho hodnoceni / analyzy rizik

Posílení biodiverzity na pozemku p. Č. 608/i v k. ‚ Žádost o podporu splnila podmínky
‚ ‚ CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_011/0000067 Obec Semanin 1 775 365,8 313 299,9 O 30 36 66 ‚ ‚ ‚

u. Semanin vecneho hodnoceni / analyzy rizik

celkem 3 791 609,1 669 107,51

Stav žádosti

Nazev žádosti

Název výzvy: MŽP_12. výzva, PO 4, SC 4.3, kolová

Číslo výzvy: 05_ls_O 12

Specifický cíl: 4.3

Registrační Číslo žádosti žadatel
Příspěvek EU

fERDF)

Národní Z toho
Počet bodů za Počet bodů Celkový

spoluiinancování
ekologická za technická počet

. kritéria kritéria bodů

Rybí přechod Chrást CZ.05.4.27/O.O/O.O/15012/0000099 Jiří Kořínek 3 214 803,03 1 071 601,01 O 50 50 100
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení! analýzy rizik

Věžky-realizace LBK2, LBK3, LBK12 a LBKJ3 CZ.05.4.27/O.O/O.O/15012/0000046 Obec Věžky 2 554 909,00 0,00 O 50 955
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení / analýzy rizik

Realizace prvků ÚSES na k.ú.Pravčice CZ.O5.4.27/O.O/O.O/15012/0000052 Obec Pravčice 1 032 041,69 0,00 O 50 455 955
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení/analýzy rizik

Rouchovany - interakční prvek IRL 22 (alej) CZ.O5.4.27/O.O/O.O/15012/0000031 Obec Rouchovany 1 990 327,79 497 581,95 O 36 41 7
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení / analýzy rizik

Stav žádosti

Ý



Revitalizace Maršovického úvozu CZ.05.4.27/O.O/O.O/15012/0000043 Městys Maršovice 345 598,45 $6 399,62 O 36
Žádosto podporu splnila podmínkyvěcného

hodnocení/analýzy rizik

Realizace opatření ÚSES - 1. etapa, k. ú.
CZ.05.4.27/O.O/O.O/15 012/0000215 Obec Miroslavské Knínice 15 377 915,20 3 844 478,80 O 36 41

Žadost o podporu splnila podmínky věcného

Miroslavské Kníníce hodnocení/ analýzy rizik

Revitalizace Hvězdice lipových alejí u hájovny
CZ.05.4.27/O.O/O.O/15012/00001O3 Lesy České republiky, s.p. 1 046 817,60 261 704,40 O 35 41 76

Žadost o podporu splnila podmínky věcného

Březovice 34 hodnocení/ analýzy rizik

Staňkov - Projekt založení aleje podél pěší a
CZ.O5.4.27/O.O/O.O/15_012/0000162 Město Staňkov 448 820,57 112 205,15 O 35 41 76

Žádosto podporu splnila podmínky věcného

cyklistické stezky Staňkov - Vránov hodnocení/ analýzy rizik

Revitalizace území u Horního Benešova - založení
CZ.O5.4.27/O.O/O.O/15012/0000041 Leopold Benda 3 434 837,60 858 709,40 O 21 50

Žádost o podporu splnila podmínky věcného

krajinných prvků
‚

hodnocení / analýzy rizik

Interakční prvek ).P.41 CZ.O5.4.27/O.O/O.O/15_O12/0000157 Město Židlochovice 483 599,92 120 899,98 O 21 50 71
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení! analýzy rizik

Masarykovy aleje v Lánské oboře CZ.05.4.27/O.O/O.O/15_O12/0000186 LS Lány 5 115 943,61 1 272 985,91 O 30 41
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

71
hodnocení I analýzy rizik

Aleje ovocných sadů a extenzivní sady Lánské
CZ.O5.4.27/O.O/O.O/15 012/0000214 Lesní správa Lány 1 679 071,68 419 767,92 O 30 41

O podporu splnila podmínky věcného

obory —

71
hodnocení / analýzy rizik

Revitalizace alejí v okolí obce Skočice CZ.05.4.27/O.O/O.O/15_012/0000086 8KV Kamenná spol. s r.o. 579 112,00 144 778,00 O 35 31 66
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení / analýzy rizik

Výsadba aleje v obci Větřkovice CZ.05.4.27/O.O/O.O/15_012/0000138 Obec Větřkovice 271 343,25 90 447,75 O 25 41 66
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení / analýzy rizik

Alej Brzkov CZ.O5.4.27/O.O/O.O/15012/0000028 Obec Brzkov 581 183,79 145 295,95 O 21 41 62
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnoceni / analýzy rizik

“Ošetření aleje U Křížku, Olešná“ CZ.O5.4.27/O.O/O.O/15012/0000065 Obec Olešná 423 040,80 105 760,20 O 21 41 62
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení / analýzy rizik

Semín
- optimalizace vodního režimu v lokalitě

CZ.05.4.27/O.O/O.O/15012/0000093 Obec Semín 2 732 640,80 683 160,20 O 21 41 62
Žádosto podporu splnila podmínky věcného

Cháravka hodnocení/analýzy rizik

Revitalizace Husovy aleje CZ.O5.4.27/O.O/O.O/15012/0000175 Město Mnichovo Hradiště 759 744,48 189 936,12 O 21 41 62
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení/analýzy rizik

Obnova alejí v katastru obce Vlasenice (Severní
CZ.05.4.27/O.O/O.O/15_012/0000177 Obec Lhota-Vlasenice 1 023 183,20 255 795,80 O 21 41 62

Žádost o podporu splnila podmínky věcného

alej, Východní alej, Západní alej) hodnocení/analýzy rizik

Revitalizace polních cest CZ.05.4.27/O.O/O.O/15_O12/0000173 Obec Hněvošice 270 264,39 90 088,13 O 36 22 58
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení / analýzy rizik

Město Hrušovany nad
Výsadba zeleně v Hrušovanech nad Jevišovkou CZ.05.4.27/O.O/O.O/15_012/0000029 1 171 591,33 292 897,84 O 36 21 57

Žádost o podporu splnila podmínky věcného

Jevišovkou hodnocení / analýzy rizik

Výsadba linie dřevin podél mlýnského náhonu u
CZ.05.4.27/O.O/O.O/15012/0000137 Město Dolní Benešov 283 731,75 94 577,25 O 21 36 57

Žádosto podporu splnila podmínky věcného

rybníku Nezmar v Dolním Benešově hodnocení/analýzy rizik



CZ.05.4.27/0.0/0.0/15012/0000045 Obec Kunovice

CZ.05.4.27/0.0/O.0/15012/0000115 Obec Kunovice

Město Rožnov pod
CZ.05.4.27/0.0/0.0/15 015/0000170

— Radhoštěm

Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení / analýzy rizik

Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení / analýzy rizik

Obnova krajinných prvků v Ku novicích

Výsadba izolační zeleně v Kunovicích

313 542,72 78 385,68 O 6 50 56

605206,41 151301,61 O 6 50 56

Obnova krajinné zeleně v k. ú. Tečovice CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_012/0000123 Obec Tečovice 656 324,89 164 081,23 O 6 50 56
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení! analýzy rizik

DOPLNĚNÍ KRAJINNĚ ZELENĚ NA K.Ú. VELEHRAD CZ.O5.4.27/0.0/O.0/15O12/0000176 Obec Velehrad 400 654,50 100 163,63 O 6 50 56
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení / analýzy rizik

Revitalizace mokřadních biotopů v k.ú. Srch CZ.05.4.27/0.0/0.O/15_012/0000015 Obec Srch 288 330,72 72 082,68 O 21 31 52
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení / analýzy rizik

Liniové sadby ve Vojenském újezdu Libavá CZ.05.4.27/00/0.0/15012/O000072
Vojenské lesy a statky ČR,

3 170 581,60 792 645,40 O 11 41 52
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

p hodnocení / analýzy rizik

Významné aleje Libereckého kraje - 1. etapa CZ.05.4.27/0.0/0.O/15O12/0000155 Liberecký kraj 2 654 651,00 663 662,76 O 11 41 52
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení / analýzy rizik

celkem 52 909 813,77 12 667 394,37

Název výzvy: MŽP_15. výzva, PO 4, SC 4.4, kolová

Číslo výzvy: 05_15_015

Specifický cíl: 4.4

“ ‘ Početbodů ‚

Pocet bodu Celkovy
Přtspěvek EU Narodni Z toho za

dNázev žadosti Registrační čisto žadosti žadatel
(ERDF) spolufinancováni SR ekologicka

za technicka pocet tav za os i

kriteria bodu
kriteria

. -

Žádost o podporu splnila podmínky věcného
Revitalizace zeleněv Dubňanech cz.o5.4.27/O.O/O.O/15O15/0000lo9 Město Dubňany 3 283 296,00 2 188 864,00 O 50 31 81

hodnocení/analýzy rizik

Žádost o podporu splnila podmínky věcného
Ošetření Světelské lipové aleje CZ.05.4.27/O.O/O.O/15015/0000156 Liberecký kraj 377 844,95 251 896,64 O 41 31 72

hodnocení/analýzy rizik

Žádost o podporu splnila podmínky věcného
Regenerace zeleně v obci Stonava cZ.05.4.27/0.O/O.O/15_O1s/0000097 Obec Stonava 5 039 03 1,00 3 359 354,00 O 21 50 71

hodnocení! analýzy rizik

Žádost o podporu splnila podmínky věcného
Revitalizace Husových sadů Jindřichův Hradec CZ.05A.27/0.0/00/15_015/0000062 Město Jindřichův Hradec 2 183 931,60 1 455 954,40 O 50 16 66

hodnocení/analýzy rizik

Obnova zeleně Městského parku v Rožnově pod

Radhoštěm 4 585 812,68 3 057 208,46
O 30 31 61

Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení / analýzy rizik



Parkové úpravy sídlišť Šalamouna a Fifejdy II ‚ Žádost o podporu splnila podmínky věcného
CZ.05.4.27/O.O/O.O/15 015/0000027 Statuta mi mesto Ostrava O 30 30 60 ‚ ‚

2015 — 1 561 444,33 1 040 962,90 hodnoceni / analyzy rizik

_____________________________

—

Žádost o podporu splnila podmínky věcného
O 30 285 58,5Výsadba parkové zeleně na ulici Příkopní CZ.05.4.27/O.O/0.O/15jJ15/0000061 Město Bílovec 296 364,60 197 576,40 hodnocení/analýzy rizik

CZ.OS.4.27/O.0/0.0/15015/0000133 Město Týn nad Vltavou O 30 28,5 58,5
Žádost o podporu splnila podmínky věcnéhoRevitalizace Bedřichových sadů v Týně nad

Vltavou 1 349 295,32 899 530,22 hodnocení/ analýzy rizik

Fitness park, Hrotovice CZO5.4.27/O.O/O.O/15O15/0000084 Město Hrotovice 745 94418 497 296,13 O 41 16 57
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení J analýzy rizik

Zelené okolí autobusového nádraží CZ.O5.4.27/O.O/O.O/15015/0000036 Město Odry 759 019,41 506 012,94 O 30 26 56
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení J analýzy rizik

CZ.05.4.27/O.O/O.O/15015/0000125 Město Loštice O 25 31 56
Žádosto podporu splnila podmínky věcnéhoRevitalizace funkčních ploch a prvků sídelní

zeleně v Lošticích 374,17 3 562 249,45 hodnocení I analýzy rizik

Obecní park ve Studené CZ.O5.4.27/O.0/0.O/15015/0000152 Obec Studená i 177 127,40 784 751,60 O 25 31 56
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení / analýzy rizik

Obnova funkčního stavu stávajících ploch a

56
Žádost o podporu splnila podmínky věcnéhoprvků veřejné zeleně na ulici Řezáčova v MČ CZ.05.4.27/O.O/O.O/15_015/0000187 Statutární město Brno O 30 26
hodnocení/analýzy rizik

Brno-Komín 1 668 979,60 1 112 653,08

Zeleň napříč Kraslicemi CZ.05.4.27/0.O/O.0/15_O15/0000198 Město Kraslice 5 013 938,95 3 342 625,97 O 30 26 56
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnoceni / analýzy rizik

Revitalizace sídelní zeleně vybraných lokalit v
CZ.05.4.27/O.O/0.0/15015/0000019 Město Tachov O 30 22 52

Žádost o podporu splnila podmínky věcného

Tachově 1 111 289,44 740 859,63 hodnocení / analýzy rizik

Revitalizace zámeckého parku a okolí vily ve
CZ.05.4.27/O.O/O.O/15015/0000037 Město Ždánice O 21 31 52

Žádost o podporu splnila podmínky věcného

Ždánicích 1 037 083,45 691 388,98 hodnocení/analýzy rizik

Neustupov, revitalizace zeleně CZ.O5.4.27/O.O/O.O/15O15/0000059 Městys Neustupov 856 033,27 570 688,86 O 21 31 52
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení / analýzy rizik

Regenerace městského parku v Jemnici CZ.O5.4.27/O.0/O.O/15O15/0000077 Město Jemnice 4 101 609,00 2 734 406,00 O 21 31 52
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnoceni / analýzy rizik

Výsadba ovocných stromů v intravilánu obce
CZ.O5.4.27/O.0/0.0/15015/0000082 Obec Vacenovice O 21 31 52

Žádostopodporusplnilapodmínkyvěcného

Vacenovice 278 066,41 185 377,61 hodnocení/analýzy rizik

My zasadíme, vy sklidíte. CZ.05.4.27/O.O/O.O/15015/0000083 Obec Ratiškovice 406 926,43 271 284,30 O 21 31 52
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení / analýzy rizik

Obnova vegetace na Zeleném náměstí v Křinci CZ.05.4.27/O.O/O.0/15015/000009O Městys Křinec 248 100,98 165 400,66 O 21 31
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení / analýzy rizik

Žádost o podporu splnila podmínky věcnéhoRevitalizace zeleněv obci Krhovice CZ.O5.4.27/O.O/O.O/15015/0000092 Obec Krhovice 387 140,37 258 093,58 O 21 31 52
hodnocení/analýzy rizik



Revitalizace zeleně na vybraných veřejných Žádost o
CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_015/0000114 Městys Okříšky 0 21 31 52

podporu splnila podmínky věcného

prostranstvích městysu Okříšky 2021050,51 1347367,02 hodnocení/analýzy rizik

Projekt postupné revitalizace obecní zeleně v
CZ.05.4.27/O.0/0.0/15_015/0000117 Obec Podluhy 0 21 31 52

Žádost o podporu splnila podmínky věcného

603 747,00 402 498,00 hodnocení/analýzy rizikPodluhách - Etapa lb

Kralovice - parková zeleň u kostela Sv. Petra a
CZ.05.4.27/0.0/0.0/15015/0000122 Město Kralovice O 21 31 52

Žádost o podporu splnila podmínky věcného

Pavla 223 171,98 148 781,33 hodnocení / analýzy rizik

Projekt komplexní revitalizace sídelní zeleně v
CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_015/0000124 Městys Cerhovice O 21 31 52

Žádosto podporu splnila podmínky věcného

centru městyse Cerhovice 1 329 351,00 886 234,00 hodnocení/analýzy rizik

REVITALIZACE ZELENĚ V OBCI LOUKA - 2. etapa CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_015/0000127 Obec Louka 777 256,80 518 171,20 O 21 31 52
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení / analýzy rizik

Kralovice - Sady ČSA CZ.05.4.27/0.0/0.O/15_015/0000128 Město Kralovice 464 141,34 309 427,56 O 26 26 52
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnoceni / analýzy rizik

Úprava veřejných prostranství v obci Větřkovice CZ.05.4.27/O.0/O.O/15_015/0000141 Obec Větřkovice 316 773,60 211 182,40 O 21 31 52
Žádost o podporu splnila podmínky věcného

hodnocení! analýzy rizik

Projekt komplexní revitalizace městské zeleně ve
CZ.05.4.27/0.O/0.0/15015/0000169 Město Zdice O 21 31 52

Žádosto podporu splnila podmínky věcného

2 260 171,80 1 506 781,20 hodnocení / analýzy rizikZdicích - etapa I.

OBNOVAZELENĚVOBCI VELETINY CZ.05.4.27/0.0/0.O/15_015/0000188 ObecVeletiny 425 781,11 283 854,08 O 21 31 52
Žádostopodporusplnilapodmínkyvěcného

hodnocení / analýzy rizik

Revitalizace zeleně - sídliště Štěpská a čtvrť A. Žádost o podporu splnila podmínky věcného
CZ.05.4.27/0.0/0.0/15015/0000207 Město Vizovice O 21 31 52

H á by 2 678 801,40 1 785 867,60 hodnocení/analýzy rizik

Žádost o podporu splnila podmínky věcného
O 25 26 51Revitalizace zeleně v centru obce Vidče CZ.05.4.27/0.O/O.O/15_015/0000080 Obec Vidče 1 095 388,26 730 258,84 hodnocení / analýzy rizik

celkem 54 007 288,34 36 004 859,04


